СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОЧИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(двенадцатой   сессии четвёртого созыва)
от «28» апреля  2011г.         д.п.Мочище                                № 17
«Об изменении черты (границы) посёлка Озёрный Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

               Совет депутатов Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

 РЕШИЛ:

   1.  Ходатайствовать перед Губернатором Новосибирской области об изменении  черты (границы) населенного пункта поселка Озёрный Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по включению в границу населённого пункта посёлок Озёрный Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, земельных участков за кадастровыми номерами 54 : 19 : 101101: 127, 54 : 19 : 101101: 128 ориентировочной общей площадью 212 817  кв.м. (согласно схематическому приложению)

  2.    Направить данное решение об изменении черты (границы) населенного  пункта поселка Озёрный Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в Администрацию Новосибирской области

Глава Мочищенского сельсовета                                      В.М.Ковалев
УТВЕРЖДЕНО
Решением 12 сессии Совета депутатов

Мочищенского сельсовета Новосибирского

района Новосибирской области

От 28.04.2011 г. № 17